[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 24 » июля 2012 г.

                                              № 279-д

Об исполнении отдельных
поручений Президента Российской Федерации

по вопросу развития конкуренции и
предпринимательства от 10.04.2012
В целях исполнения поручений Президента Российской Федерации, по итогам заседания рабочей группы по подготовке предложений по формированию в Российской Федерации системы «Открытое правительство» по вопросу развития конкуренции и предпринимательства, состоявшегося 10.04.2012         (от 27.04.2012 № Пр-1092), руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) в срок до 01.09.2012 представить Губернатору Рязанской области и в Рязанскую городскую Думу предложения по ускорению преобразования муниципальных унитарных предприятий города Рязани в хозяйственные общества либо казённые предприятия.

2. Организационному управлению (Пашев А.Г.) направить в администрацию города Рязани копию поручения Президента Российской Федерации (от 27.04.2012 № Пр-1092) для исполнения и использования в работе.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

         Л.И. Максимова